
Veranstalter: ÖAMTC RSC ASM TRETWERK BIKETRIAL Salzkammergut

ASM-TRETWERK-Raiffeisen cycling TROPHY
EZF Oberndorf/Schwanenstadt

Sonntag, 19. Mai 2013
Ort: Oberndorf

Distanz 20,0 km Ergebnisliste: Master 1
Schnitt 42,4 km/h 

Nr. Name MannschaftKat.UCI-Code Gruppe FahrzeitPl.

MAIR Thomas9401. Master 28:18,63RC ARBÖ Wels GourmetfAUT19710312 Master 1
BAUMGARTNER Peter9382. Master 29:11,43Cycling Gents Racing TeaAUT19690711 Master 1 [+0:52,80]
REINDL Manfred9323. Master 29:13,46RC PergAUT19651220 Master 1 [+0:54,83]
STANGL Christian9354. Master 29:32,55ÖAMTC Hrinkow Bikes StAUT19701016 Master 1 [+1:13,92]
MEINDL Martin9345. Master 29:35,30RC ARBÖ SK Voest-RadsAUT19690916 Master 1 [+1:16,67]
DISSAUER Johann9316. Master 29:53,65rad-angerer.atMaster 1 [+1:35,02]
JOHN Manfred9337. Master 30:05,01www.atterbiker.atAUT19700524 Master 1 [+1:46,38]
ASEN Franz9288. Master 30:29,74Radteam-OberhofenAUT19641010 Master 1 [+2:11,11]
MAYRL Martin9419. Master 30:30,28RAD UNION St. Johann AUT19670618 Master 1 [+2:11,65]
SCHLAGER Kurt93710. Master 31:15,59Radteam OberhofenMaster 1 [+2:56,96]
MEYER Jürgen92711. Master 31:44,43ASKÖ ESV Westbahn LinzAUT19730507 Master 1 [+3:25,80]
THÜR Stefan93912. Master 32:07,62www.atterbiker.atMaster 1 [+3:48,99]

Das Kommissarskollegium

Anzahl der Starter: 12
Nicht am Start: 6

Distanz 20,0 km Ergebnisliste: Master 2
Schnitt 43,6 km/h 

Nr. Name MannschaftKat.UCI-Code Gruppe FahrzeitPl.

ENDRES Torsten9491. Master 27:33,10Cycling Gents Racing TeaGER19630415 Master 2
KIENBAUER Manfred9542. Master 30:26,22RC SchwanenstadtAUT19630412 Master 2 [+2:53,12]
HACKL Franz9443. Master 30:41,69Bike  Next 125AUT19630120 Master 2 [+3:08,59]
POSCHNER Gerhard9484. Master 31:00,06RSK-RSV FreilassingGER19590908 Master 2 [+3:26,96]
TEIGL Klaus9555. Master 31:07,29RC Grafenbach NÖ SüdAUT19600225 Master 2 [+3:34,19]
MAIR Erwin9536. Master 31:09,71RC ARBÖ Grassinger BikeMaster 2 [+3:36,61]
ZAUNER Johannes9437. Master 31:22,78TSV Sparkasse FrankenmAUT19630429 Master 2 [+3:49,68]
HAMEDINGER Helmut9508. Master 32:22,03RC ARBÖ SK Voest-RadsMaster 2 [+4:48,93]
BLIEM George9469. Master 32:26,02Asvö-Bodyform.salzburgMaster 2 [+4:52,92]
STREATER Stanley95110. Master 33:13,41RC ARBÖ Grassinger BikeGBR19610227 Master 2 [+5:40,31]
SCHWARZBOECK Johann94711. Master 34:29,38RC NOWA SchwanenstadMaster 2 [+6:56,28]

Das Kommissarskollegium

Anzahl der Starter: 11
Nicht am Start: 1

Distanz 20,0 km Ergebnisliste: Master 3
Schnitt 42,0 km/h 

Nr. Name MannschaftKat.UCI-Code Gruppe FahrzeitPl.

HRINKOW Gerhard9631. Master 28:33,27ÖAMTC Hrinkow Bikes StAUT19480929 Master 3
FRANZ Gerhard9592. Master 30:02,47RC ARBÖ SK Voest-RadsAUT19570723 Master 3 [+1:29,20]
STOCKER Johann9603. Master 30:42,94RC UNION Haus Die steieAUT19561206 Master 3 [+2:09,67]
RETTENEGGER Franz9614. Master 32:18,28RC ARBÖ TriebenAUT19550308 Master 3 [+3:45,01]

Das Kommissarskollegium

Anzahl der Starter: 4
Nicht am Start: 2
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Distanz 20,0 km Ergebnisliste: Master 4
Schnitt 38,1 km/h 

Nr. Name MannschaftKat.UCI-Code Gruppe FahrzeitPl.

STANKOVIC Michael Peter9721. Master 31:32,06Aufi & Owi Wielander St. AUT19520912 Master 4
ARNITZ Heinrich9622. Master 31:39,06Team Epoint ARBÖ VolksAUT19530427 Master 4 [+0:07,00]
WIJNEN Kees9703. Master 32:20,04RC ARBÖ BischofshofenAUT19500711 Master 4 [+0:47,98]
ZIERLER Erwin9694. Master 32:34,77Kollar Cycling Team StattAUT19511107 Master 4 [+1:02,71]
GERHART Johann9665. Master 33:03,15RC OVILAVA WelsMaster 4 [+1:31,09]
ALTON Robert9716. Master 33:17,48RAD UNION St. Johann AUT19490912 Master 4 [+1:45,42]
MEYER Karl9677. Master 35:15,04ASKÖ ESV Westbahn LinzAUT19510806 Master 4 [+3:42,98]
PITTERKA Kurt9658. Master 35:42,08RC ARBÖ BischofshofenAUT19490915 Master 4 [+4:10,02]

Das Kommissarskollegium

Anzahl der Starter: 8
Nicht am Start: 1

Distanz 20,0 km Ergebnisliste: Master 5
Schnitt 39,4 km/h 

Nr. Name MannschaftKat.UCI-Code Gruppe FahrzeitPl.

KORPITSCH Karl9731. Master 30:28,43Kollar Cycling Team StattAUT19461220 Master 5
ARZT Johann9752. Master 30:44,28Eder-MatcoutureMaster 5 [+0:15,85]
GRATZL Walter9773. Master 33:27,86RC ARBÖ BischofshofenAUT19471117 Master 5 [+2:59,43]
MITTMANNSGRUBER Gerhard9764. Master 35:16,77ÖAMTC Hrinkow Bikes StAUT19450413 Master 5 [+4:48,34]
PIXNER Hans-Egon9745. Master 50:53,61schilder-folien-pixnerMaster 5 [+20:25,18]

Das Kommissarskollegium

Anzahl der Starter: 5

Distanz 20,0 km Ergebnisliste: EZF - Master
Schnitt 43,6 km/h 

Nr. Name MannschaftUCI-Code Gruppe FahrzeitPl.

ENDRES Torsten9491. 27:33,10Cycling Gents Racing TeamGER19630415 Master 2
MAIR Thomas9402. 28:18,63RC ARBÖ Wels GourmetfeinAUT19710312 Master 1 [+0:45,53]
HRINKOW Gerhard9633. 28:33,27ÖAMTC Hrinkow Bikes Steyr AUT19480929 Master 3 [+1:00,17]
BAUMGARTNER Peter9384. 29:11,43Cycling Gents Racing TeamAUT19690711 Master 1 [+1:38,33]
REINDL Manfred9325. 29:13,46RC PergAUT19651220 Master 1 [+1:40,36]
STANGL Christian9356. 29:32,55ÖAMTC Hrinkow Bikes Steyr AUT19701016 Master 1 [+1:59,45]
MEINDL Martin9347. 29:35,30RC ARBÖ SK Voest-Radsport FischerlAUT19690916 Master 1 [+2:02,20]
DISSAUER Johann9318. 29:53,65rad-angerer.atMaster 1 [+2:20,55]
FRANZ Gerhard9599. 30:02,47RC ARBÖ SK Voest-Radsport FischerlAUT19570723 Master 3 [+2:29,37]
JOHN Manfred93310. 30:05,01www.atterbiker.atAUT19700524 Master 1 [+2:31,91]
KIENBAUER Manfred95411. 30:26,22RC SchwanenstadtAUT19630412 Master 2 [+2:53,12]
KORPITSCH Karl97312. 30:28,43Kollar Cycling Team StattersdorfAUT19461220 Master 5 [+2:55,33]
ASEN Franz92813. 30:29,74Radteam-OberhofenAUT19641010 Master 1 [+2:56,64]
MAYRL Martin94114. 30:30,28RAD UNION St. Johann Möbel AufschAUT19670618 Master 1 [+2:57,18]
HACKL Franz94415. 30:41,69Bike  Next 125AUT19630120 Master 2 [+3:08,59]
STOCKER Johann96016. 30:42,94RC UNION Haus Die steiermärkische AUT19561206 Master 3 [+3:09,84]
ARZT Johann97517. 30:44,28Eder-MatcoutureMaster 5 [+3:11,18]
POSCHNER Gerhard94818. 31:00,06RSK-RSV FreilassingGER19590908 Master 2 [+3:26,96]
TEIGL Klaus95519. 31:07,29RC Grafenbach NÖ SüdAUT19600225 Master 2 [+3:34,19]
MAIR Erwin95320. 31:09,71RC ARBÖ Grassinger Bikers Best HubMaster 2 [+3:36,61]
SCHLAGER Kurt93721. 31:15,59Radteam OberhofenMaster 1 [+3:42,49]
ZAUNER Johannes94322. 31:22,78TSV Sparkasse Frankenmarkter MinerAUT19630429 Master 2 [+3:49,68]
STANKOVIC Michael Peter97223. 31:32,06Aufi & Owi Wielander St. Johann/PgAUT19520912 Master 4 [+3:58,96]
ARNITZ Heinrich96224. 31:39,06Team Epoint ARBÖ VolksbankAUT19530427 Master 4 [+4:05,96]
MEYER Jürgen92725. 31:44,43ASKÖ ESV Westbahn Linz - Sektion RAUT19730507 Master 1 [+4:11,33]
THÜR Stefan93926. 32:07,62www.atterbiker.atMaster 1 [+4:34,52]
RETTENEGGER Franz96127. 32:18,28RC ARBÖ TriebenAUT19550308 Master 3 [+4:45,18]
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WIJNEN Kees97028. 32:20,04RC ARBÖ BischofshofenAUT19500711 Master 4 [+4:46,94]
HAMEDINGER Helmut95029. 32:22,03RC ARBÖ SK Voest-Radsport FischerlMaster 2 [+4:48,93]
BLIEM George94630. 32:26,02Asvö-Bodyform.salzburgMaster 2 [+4:52,92]
ZIERLER Erwin96931. 32:34,77Kollar Cycling Team StattersdorfAUT19511107 Master 4 [+5:01,67]
GERHART Johann96632. 33:03,15RC OVILAVA WelsMaster 4 [+5:30,05]
STREATER Stanley95133. 33:13,41RC ARBÖ Grassinger Bikers Best HubGBR19610227 Master 2 [+5:40,31]
ALTON Robert97134. 33:17,48RAD UNION St. Johann Möbel AufschAUT19490912 Master 4 [+5:44,38]
GRATZL Walter97735. 33:27,86RC ARBÖ BischofshofenAUT19471117 Master 5 [+5:54,76]
SCHWARZBOECK Johann94736. 34:29,38RC NOWA SchwanenstadtMaster 2 [+6:56,28]
MEYER Karl96737. 35:15,04ASKÖ ESV Westbahn Linz - Sektion RAUT19510806 Master 4 [+7:41,94]
MITTMANNSGRUBER Gerhard97638. 35:16,77ÖAMTC Hrinkow Bikes Steyr AUT19450413 Master 5 [+7:43,67]
PITTERKA Kurt96539. 35:42,08RC ARBÖ BischofshofenAUT19490915 Master 4 [+8:08,98]
PIXNER Hans-Egon97440. 50:53,61schilder-folien-pixnerMaster 5 [+23:20,51]

Das Kommissarskollegium

Anzahl der Starter: 40
Nicht am Start: 9
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